1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024 年4月份第 4 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将4月份第4周自行学习通

知如下：

一、时间

2024年4月22日-4月28日

二、学习内容

1.学习习近平总书记重要文章《加强文化遗产保护传承

弘扬中华优秀传统文化》；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=14077892756282163430&

item_id=14077892756282163430

2.学习习近平总书记在中国人民解放军信息支援部队

成立大会向信息支援部队授予军旗并致训词；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=3569590010058087808&i

tem_id=3569590010058087808

3.学习《中共浙江省委 浙江省人民政府关于全面深化

新时代教师队伍建设改革的实施意见》。

http://m.moe.gov.cn/jyb_xwfb/xw_zt/moe_357/jyzt_2018n/2018_zt03/zt1803

_ls/201810/t20181018_352019.html

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年4月19日

	各位老师：